SOBRAL

s PREFEITURA

SOBRMYg SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019.

E dada como ANALISADA E APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Maria do Carmo Andrade
Més de Referéncia: JUNHO/2023

Data da Andlise: 31/07/2023




\‘o‘l

SECRETARIA
DA EDUCAGCAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA DO CARMO
Més de Referéncia: JUNHO/2023

Receita
Saldo Anterior: 59.062,45
Repasse Mensal: 9.700,00
Rendimento: 528,57
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 25,07
Receita Total: 69.265,95
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (742375) INSCRICAO OLIMPIADAS  |junho/2023 19/06/2023 80,00
POLO (742375) INTERNET maio/2023 15/06/2023 99,90
POLO (742375) LOCAGCAO DE IMPRESSORA |maio/2023 05/06/2023 599,90
POLO (742375) LUz maio/2023 15/06/2023 1.545,42
POLO (742375) MATERIAL DE junho/2023 15/06/2023 113,40
COPA/COZINHA

POLO (742375) MATERIAL DE LIMPEZA  |junho/2023 22/06/2023 1.194,00
POLO (742375) MATERIAL DE LIMPEZA  |junho/2023 05/06/2023 1.115,00
POLO (742375) MATERIAL DE LIMPEZA  |junho/2023 05/06/2023 9.774,90
POLO (742375) TAXAS BANCARIAS junho/2023 12/06/2023 69,00
ANEXO - JOSE ADALBERTO LUz junho/2023 15/06/2023 160,78
VASCONCELOS (2337867)
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SECRETARIA
DA EDUCAGAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA DO CARMO
Més de Referéncia: JUNHO/2023

Receita
Saldo Anterior: 59.062,45
Repasse Mensal: 9.700,00
Rendimento: 528,57
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 25,07
Receita Total: 69.265,95
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
14.752,30

Saldo: 54.513,65
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CONSELHO ESCOLAR MARIA DO CARMO ANDRADE DE ENSINO FUNDAMENTAL
INEP: 23025301 - CNPJ: 01,901.367/0001-49
RUA: MARIA DO CARMO ANDRADE, 111 - PEDRINHAS - CEP: 62041-000
E-MAIL: maria.docarmo.andrade@edu.sobral.ce.gpv.br - Fone: (88) 3614.8784

PRESTACAO DE CONTAS

DO
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©  Dados Gerals

Nimero:
P258723/2023
Local Atual :
Em transito para SME/C)
Status:
Tramitando
Proprietdrio:
SME/CADM/ESMCA
Tipo:
Prestacdo de Contas
Assunto:
Programa Municipal de Manutengio e Desenvolvimento da Educagdo Infantil e do Ensino Fundamental - PMDE
Data Abertura:
@ 1010712023 13:49
Prioridade :
Ordindgria (Normal)
Corpo:
Prestag3o de contas do més de junho para analise

©  Manifestante

©  Folhas e Volumes

' Movimentagdes
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SECRETARIA DE EDUCAGAO
Conselho Escola Maria do Carmo Andrade de EI EF e E.I_A
CNPJ: 01.901.367/0001- 49 — INEP: 23025301 — E-mail: n}_nri;:.dcn:nnmmand:;adcﬁ:‘w_:du._r.nbrgl._cc;ggw.hr
Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 — Pedrinhas — CEP: 6204 1-000—(88) 3614.8784

llmo Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educagdo — SME/SOBRAL

CONSELHO: Escola Maris do Carmo Andrade de El, EF e EJA
CNPJ: 01.901.367/0001-49

ENDERECO.: Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 — Pedrinhas
INEP:. 23025301

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Marcelo Lino Silva, Talvanes Andrade

Fonteles e Ivonelde de Sousa Agular, depois de examinarem cuidadosamente os documentos que
compdem esta prestacio de contas do PMDE - (Programa Municipal de Manutencdo e

Desenvolvimento do Ensino Fundamental e Infantil) REFERENTE a més de junho de 2023, sendo

utilizado o valor de RS 14.751,49 (quatorze mil setecentos e cinguenta e um reais e quarenta e nove

centavos),que sdo de parecer favordvel em razdo de regularidade das contas e documentos

comprobatdrios apresentado.

Sobral, 10 de julho de 2023.

CONSELHO FISCAL

Nome Completo
#
Marcelo Lino SIIvM Laiing *’u;’ 74 RG:98031030727

Talvanes Andrade Fonteles _\jd;mq Oubeods,  Fondiln RG9903013720
Ivoneide de Sousa Aguia#h‘ﬂhﬁl-{LL S0UAO uﬂ'iﬁl"‘*@'\ RG:99031081893

Antbnia Rzayel Craves Luciand
Dirgiitmazniar

Ao 1077793 DNS -

Antdnia Raquél Chaves Luciane/
Presidente da Unidade Executora
RG: 2002028097880

Sobral - CE
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SECRETARIA DE EDUCACAO |

Conselho Escola Maria do Carmo Andrade de EI, EF e EJA
CNPJ: 01.901.367/0001/49 — INEP; 23025301 — E-mail: maria. docarmo.andrade@edu.sobral.ce gov.br i
Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 — Pedrinhas — CEP: 6204 1-000 — (B8) 3614.8784 |

Sobral, 10 de julho de 2023, ‘

OFICIO N2 113/ 2023 ‘
DO: Conselho Escola Maris do Carmo Andrade de El, EF e EJA

Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento de Prestacdo de Contas

Prezado Secretdrio, ‘

Encaminho & Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o recurso do Programa Municipal de ‘
Manutencdo e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e Fundamental - PMDE, referente ao més de JUNHO

de 2023, no valor de R$ 78.991,00( sessenta e oito mil e novicntos enoventa e um reais), sendo utilizado o
valor total de R$14.751,49( quatorze mil setecetos cingqunta e um real e quarenta e nove centavos)

Atenciosamente

Presidente da Unidade Executora

Antdnia Raq i ‘ '
RG: 2002028097880 ‘

limo Sr, Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educagdo — SME/SOBRAL
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j,@’laﬂ?ﬂ. 08:30 Internet BanKing CAl-xA
CAIXA
AR

Extrato por periodo
Cliente: CONS ESC MARIA DD CARMO ANDRDADE
Conta: 0554 | 003 | 00001420-3
Data: 04/07/2023 - pB:30
Més:  Junho/2023
Periodo: 1 - 30
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 e

01/06/2023  0O0OOOO SALDO DIA 0,00 €
02/06/2023 000341 CRED TED 5.700,00 C 9.700,00 C

.mrﬁfzuz:i 990001 APL AUTOM 9,700,00 D o00C
02/06/2023  000OOO SALDO DIA o.00cC
05/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/06/2023  900B7D CHEQUE SAC 9,774,90 D 9.774,90 D
D6/06/2023 727220 RESG AUTOM 9.774,90 C 0,00 C
06/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
09/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/06/2023 052023 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
12/06/2023 727220 RESG ALTOM 69,00 C 0,00 C
12/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

.;,ruwzuza 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/06/2023 900871 CHEQ COMP 599,90 D 599,90 D
14/06/2023 727220 RESG AUTOM 599,90 C 0,00 C
14/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/06/2023 900869 CHEQ COMP 1,115,00 D 1.115.00 D
15/06/2023 727220 RESG AUTOM 1.115,00 C O,Ul:'.l c
15/06/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
16/06/2023 900873 CHEQUE PAG 160,78 D 160,78 D
16/06/2023 900874 CHEQUE PAG 1.545,42 0 1,706,20 D
16/06/2023 900872 CHEQ COMP 99,90 D
16/06/2023 727220 RESG AUTOM 1,806,10 C
16/06/2023 000000 SALDO DIA
19/06/2023 000000 SALDO DIA
20/06/2023 900876 CHEQUE PAG 80,00 D
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3, 08:30
Internet BanKing CAl-xA

20/06/2023 727220

RESG AUTOM 80,00 C ot
20/06/2023  0pooog R i 0,00 C
21/06/2023  pogoog SALDO DIA e
22/06/2023 900875 CHEQ COMP 113,40 D T
22/06/2023 727220 RESG AUTOM 113,40 C LG
22/06/2023  po0OOO SALDO DIA s
23/06/2023  0000OG SALDO DIA AL
26/06/2023 900877 CHEQ COMP 1,194,00 D 1.194,00 D
26/06/2023 727220 RESG AUTOM 1.194,00 C 0,00 ¢
26/06/2023 000000 SALDO DIA s
27/06/2023  0o000OO SALDO DIA HRE
28/06/2023 0ooooo SALDO DIA 0,00C
29/06/2023  DOGOGD SALDO DI1A e
@° o> 0000 SALDO DIA e

SAC CAIXA: DBOO 726 D101
Pessoas com deficiéncia auditiva: 0B0O0 726 2492
Ouvidoria: DB0O 725 7474

AlG CAIXA: DB00 104 0104

- :',Mdur.m|H-Q‘Wm"mm'.mJ“Hﬂ-PmThdnﬂlhlan'DiMWWSIMHMFHH-EMH
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CAIXA

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagio

da Agéncia ddigo les
CBRAL, CE |c 0554 aza 04/07/2023
do B do Fundo niclo das Afividades do Fundo
B‘Em FIC MOVIMENTAGOES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-46 r 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 31/05/2023 Cota em; 30/06/2023
L__os1ar | sszer || 11,4640 I 2,039129 2,067780
Administradora
¢ ki NPJ da Administradora
aixa Econdmica Federal EES - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasikia/DF 00.360.305/0001-04 |
Cliente
fiame PE/ICNES Caonta Comente sino
CONS ESC MARIA DO CARMO ANDRDADE 01,901, 367/0001-49 003 000014203 06/2023 'FIGZ
Andlise do Perfil do invastidor == Dats da Avaliagio
Resumo da Movimentacio
Histarico Valor em RS Otde de Cotas
Saldo Anterior 59.062,45C 28.964,547304
Aplicagbes 8.700,00C 4.752 B02B08
sgates 14,752,300 7.225,B65639
dimenio Bruto no Més 528,57C
F 25,070
1OF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto® 54.513,65C 26,491 484470
Resgate Bruto em Trénsito® 0,00
(*) Vielor sujeito & tribulagda, conforme legislacio em vigor
Movimentagio Defalhada
Data Histarica Valor RS Qtde de Cotas
02/ 06 APLICACAQ 9.700,00C 4,752 802806
06 / D6 RESGATE 9.774,900 4,782 351506
IRRF 14,280
IOF 0,00
12/06 RESGATE 68,000 33,796342
IRRF 0,120
IOF 0,00
14/ 06 RESGATE 599,900 293636386
IRRF 1,200
IOF 0,00
16/ 06 RESGATE 1.115,000 545 580691
IRRF 2,340
IOF 0,00
16/ 06 RESGATE 1,806,100 BA3, 445345
IRRF 3,96D
10F 0,00
C.f 06 RESGATE 80,000 39,104314
IRRF 0,190
ICF TE 0,00
22/06  RESGA 113,400 55,393115
IRRF 0,290
IOF 0,00
26 /06 RESGATE 1.194,000 582,557935
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRE
42,87 2507

Informagées ao Cotista

Servigo de Alendimento ao Colista

|sAc: Enderego para Correspondingia;
0800 726 0101 | Calxa Postal 72624

S&o Paulo/SP CEP:

Elstrdnico,

0800 72 D et cnn:
080D 725 7474 | hifps:) 1.caixa gov br/atendimenlofislelones da_calxs asp

Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br

hup,-_,-,r;puml'umm,:.ulu.ummmmlnmwcmmlarmmm_uWUndulnmUmmm
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CAIXA

SIDMF-EXTRATO

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

ome da Agéncia -
OBRAL, CE | 0554 | 5;‘23 04/07/2023
undo NPJ do Fundo Ilnﬁ;'.l'u das Atividades do Fundo
AIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14,508.652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Mos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 31/05/2023 Cota em: 30/06/2023
| 0,9147 Il 55297 Il 11,4640 I 2,039129 2,057780
Administradora
E nderego NEJ da Administredora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Mame PFRICNPJ Conta Comente ruafm 3
ICONS ESC MARIA DO CARMO ANDRDADE 01,001.367/0001-49 003 000014203 p&/2023 raumzfﬂ?_
WMnalise do Perfll do lnvestidor ta da Avaliagdo
Resumo da Movimentagdo
Histdrico Valor em RS Qide de Colas
S:Idu Anterior 59.062 45C 2B.064,547304
Aplicagies 9.700,00C 4,752 BO2BO6
sgales 14.752,30D 7.225,BE5639
Imento Bruto no Més 528.57C
s 25,070
IOF ggllé:
Ti [da !
S:)It:nﬁgnf:n 54,513,65C 26.491 484470
Resgate Bruto em Trénsito® 0,00
{*) Valor sujeito & tributaga, conforme legislacio em vigor
Movimentagio Detalhada
Histarico Valor RS Qide de Cotas
- IRRF 2,690
IOF 0,00
&
Dados de Tributagio Rendimento Base IRRE
42.5? ﬂﬁln?
Informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS ; os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelc Interpet Banking CAIXA e com taxas de admipistragdo inferiores ds.
praticadas pele mercade. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcdes de
investimento 8o alcance de suas mios, de acordo com seu perfil,

Um jeite prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega 4 sua agéncla de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail,

Servigo de Atendimento ao Cotlista

Duwidaria!
0BOO 725 7474 | hitps:ffwww1.caixa, wmmummurnnu da_calxs.asp

Acesse o slte da CAIXA: www.calxa.gov.br

https:/isidmfextrato.calxa.gov. brisidmfextrato/Controller/extrato_extraloFundolnvestimento
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WECENEMOS BE M L MINANG A GOMES LT 0 PRODLTOR ASERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICARDG AD LADG

MNF-¢

EMISSR0: n5/enal - DEST | REM.: CONS ESCOLAR MARIA DO CARMO ANDRADE - WALOR T{JTMI? T4, 00 ™
DATA DE RECEBMIMENTT EHEMTIFICACAD | ARSTATIRA BO AR TRRDOR N 000000176
SERIE 001
ST I A AN I TR D WFE
Al
M. L. MIRANDA GOM i
HOMES LD DOCUMENTO AUXILIAR DA
MAHAREES Pt NOTA FISCAL ELETRONIC A e
L - i S, 150 <« CENTRO - CEP:A2 | 40-000 = CIAYT bE
MASSAPE . CE 0- E""'l"g‘-‘m-'* 2323 A48 JOKT 0600 0140 5500 1000 D001 TR10 M0AL 6T
. 1 - BAIDA
TEL ]
. Consulia de sitenticidade na portal nacianal da NF-e
N*OQO00017T6 1.1 /I www ife fazeada.gov. briportal
SERIE 001 ot o site da Sefaz Autorizidora
PROTOCEED FiE AUTORGEAL A D LSO

MATLELEL NE O C 40

VENDA 32323003834443 1 05062023 15:33:32
INSCRICAL) ESTADLAL TRCRIC A0 ERTADLAL Do) SLINST TRIR [
70543370 4K, 398, [ 96,0001 -40
DESTINATARID / REMETENTE
RIE J ARG WAL CHELICPT DA TA M PWmEsAa
CONS ESCOLAR MARLA DO CARMO ANDRADE 01.901 3671000 1-£9 05/06/2023
DN WAIRRD IS TRITG (S04 FIATA SAINIA /| ENTHADA
RUA MARIA DO CARMO ANDRADE, 111 PEDRINHAS 6204 1-000 03/06/2023
RIL M CEFRH FUNE | FAN Ly PNSCIACAL ESTARLIAL FIHA [k 54 TR
SOBRAL (RR)3514-R784 CE 15:31:00
PAGAMENTD
] VaLoW | DEsoeichn R e cwanow | oescwks (00 IARESEE |00 vavol | DESCNACED vaLos
9 774,90 -
CALCULL DO IMPOSTO
BALL DR CALLULD DO Ow WALOR DO ICMS BASE CALL ICM SURET VALDR D) ICWtS SUO5T, VALDE TOTAL DOS PROGLTCS
0,00 0,00 0,00 0,00 9.774.50
WAL{E D FENTR Walink EW3 SEGLIKG DEROONTD OUTRAN DESP ACESS VAL D P VALOR TOTAL DA MUTA
0,00 0,00 0,00 0,00 000 | 977490
THANSPORTADOR [ VOLUMES TRANSPORT ADOS
B ARAD BOCTAL FHETE FOR CONTA COMRGHE ANTT FLACA T WESCLALAN ur CHPLCFE
9 - SEM FRETE
ENDERFED WURICING [ DECRKAD EFTADUAL
WUANTIOALE ESPLIE WARCA WUMERACAL) PO RELTO FESCH LIGA 100
Dal0s DO PRODLTO | SERVICOS
e s e scaicka Do MOOUTO/SERVICD, vev ey (R Levon | uvo, | ot | D-T"iﬁﬂii e P | eathe | | v e
Iraa731240202fOETERGENTE BICO.LIOUIDS SLT a-l-aasmc[mH 5102 JUND 70,00 415,30 0,00 000 0,00 000 o.0a| a.00
ECONOMICO
W[ LG PIMADS SLTS__I.JW‘EH\I Jpt20dd 0102 (5102 [UND 40,00 8 A5, 0,00 4,00 £.00 and) 000] o.00
a4 SABAD BARAS BIOD LIMPEZA 200G =011 0102|5102 LD 350,00 150 535,00 0,00 a.0a o0 0,00] 6,00) 0,00
ECONOMICD
|pcar VASEOURA DE PALHA CARNALIBA 120 LG 12 |£102 junp 100,00 1,48 149,00 0,00 0,00 0,00 o00| ool oo
TRATITALNL; PO TENSD BIODEG 500GR 30118 0902 [ 5102 |CX A0 00 1,49 ETD.50 0,00 0,00 0,0 0,00 n.oof cuoo
GLARANI
ALCOOL ETILICO HIDR TOINPM SLTS 38085424 nmtzlsil:z UMD 80,00 3248 258820 0,00 0,00 0,00 o0 | oo 600
LIMPEMAX
“mum:.f.lmm GART PLACAV/ BCM 1,200 96031004 0102|5102 junD 6,00 T8 LR 0.00 0,30 040 800 o00| 000
GURGEL
lsa5an PAPEL HIGIEMICO 2508TE BRANCO Ci8 41MMI 0102|5102 |PCT 200,00 4,78 4.650,00 0.00 0,00 0o 0,00| 0.00| 000
PERFIL
TREERIZZ111 CHAD TP SACD TOxSDCKM LKA 1 1 02 |UsD 30,00 1.80 57,00 0,00 0,00 0,00 000 | o.00] 0,00
LS R
MﬁTERIhL
n&sn—:uor - ‘m} Fmafaemmﬁcuusﬁmw
oM "'h W
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M. L. MIRANDA GOMES LTDA.
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ESTADO DO CEARA BTN
Y & iy

& PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAP A
] SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS =

~ CERTIDAO NEGATIVA DEBITOS MUNICIPAIS
~ N°188/2023

M L MIRANDA GOMES LTDA _
Enderego Contribuinte: | RUA MANASSES PONTES, N* 150, , CENTRD, MASSAPE - CE -
|

Dacumento: 48 308, 1950001-40

Nome:

Inscrigéo Contribuinte: (13307

Insericio Municipal: |202003 168 . |

Em cumprimento ao despacho exarado na petigdo prolocolada neste érgao, e ressalvado o direito da
Secretaria de Financas do Municipio de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas,
cedifico, para fins de direito, que revendo os registros do cadastro da secretaria de finangas do municipio.
verificou-se nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente dala.

' SETOR DE ARRECADACAQ E FISCALIZAGAO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MASSAPE - CE,

. Victor Sauza

| Diretos

= " . . PRSI - _— . - MEsEA LS.

Validade: 90 Dias Portaria N/ "y

|Cidade; MASSAPF - CE o

Fite: Sextadeira 5 da Maio da 2023 Departamento de Tributagao o

Amecadagio

Cod. Valid.: HE2F 675AAG - |

‘ BAPE EL0 POH Wiglor Sopra Manges
D¢

! 080442023 0 4748 \A DO c

| QS

iﬁRE_F_F.IﬁiﬁA MUNICIPAL DE MASSAPE gabinetapm

CNPJ: 07,558 £81/0001-16
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27/04/2023, 15:13 hitps ffintemel-consullapublica.apps sefaz.ce gov bricertidannegativalconsultarPdf?tipaDevedor=2LcodigoDevedor=483081.,

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202311427231

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

] IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
070943370

. CNPJ / CPF:
48398196000140

RAZAO SOCIAL:
M. L. MIRANDA GOMES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) atée a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET E‘M 27/04/2023 A.E 15:13:42
VALIDA ATE 26/06/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

O

W
=

il

htips:/fintemet-consullapublica apps.sefaz. ce.govbricericaonegativa/consullarPdfitipoDevedor=2&codigoDevedar=48398 196000
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&
150512023, 07 .46 Consulta Regularidade do Empregador

Valtar ‘ Imarimir

CAINA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  48,398.196/0001-40

Razio M L MIRANDA GOMES LTDA

[Social:
Endereco: R MANASSES PONTES 150 / CENTRO / MASSAPE / CE / 62140-000

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decarrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:06/05/2023 a 04/06/2023

Certificacao Namero: 2023050604211860492413
Informacao obtida em 15/05/2023 07:45:59

. A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdao de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

htips:ficonsulta-crf.calza.gov.briconsullacrlipages/impressao. jsf
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAD NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: M. L. MIRANDA GOMES LTDA
CNPJ: 48.398.196/0001-40

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisguer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificade que vierem a ser apuradas, & certificado que
nac constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretana
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a

Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certid3o & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgdos e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1881.

A aceitagdo desta certidio estd condicionada & verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/fww. pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 09:18:40 do dia 15/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 11/11/2023.
Cédigo de controle da certiddo: 7428.0008,BB67.3427

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TREABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M. L. MIRANDA GOMES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNBJ: 48.398.196/0001-40

Certiddo n°: 17278415/2023

Expedicdo: 26/04/2023, as 07:29:45

Validade: 23/10/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicdo.

Certifica-se gque M. L. MIRANDA GOMES LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 48.398.196/0001-40, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddoc sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddoc condiciona-se 3 verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente,

INFORMACADO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessdrios & identificagdo das pessocas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justi¢a do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente acs
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestdes: crndtacat,jua. b
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PARA USO DO FORNECEDOR
M. L. MIRANDA GOMES LTDA 48 L AT e

FACO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A QUAL ESTA
DE ACORDO COM & COTACAD ELETRONI A REFERIDA ACIMA. e
car e 3

WL MIRANDA GOMES LTDA |
(1S: PRIMEIRA V1A PARA O FORNECEDORISEGUNDA VIA PARA 0 ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD. 0 B e e

CGF 07 0943370

RUA: MANASSES PONTES, 150
BAIRRO: CENTRO, MASPAPE
CEP" #2.140.000

@
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= ESTADO DO CEARA Nota N®
a PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA 0000000089
A\ SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTACAO DE SERVICOS
Dala de Geragao | 05/06/2023 Competancia JUN/2023 N* da NFS-e Substitulda | 0
N® do RPS ] Local da Prestagio SANTA QUITERIA-CE Optanla do Simplas
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO
Razi0 Social | COMERCIAL TRENOD EIRELI
Nome Fan TREND CONSTRUTORA
Enderego | RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - EDSON LOBO DE MESQUITA
CPFICNPJ | 36.980.220/0001-76 |Imc.Hunltipal1153355 |uF |ce | Insc. Estaduall0
Cidade] SANTA QUITERIA [ceP[62280000 fcomp. | [reietone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVICO
Razso Social | CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO|  E-mail
Enderego | RUA MARIA DO CARMO ANDRADE, 111 PEDRINHAS 62,041-000 SOBRAL-CE
CPFICNPJ | 01.901.367/0001-49 Insc. Municipal [i] Inse. Estadual Telelone

DESCRIGAD DOS SERVICOS

LOCACAD DE EQUIPAMENTOS:
DECIMO PRIMEIRD MES DE LOCAGAOD DE IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL - MARCO

OBS. LOCACAO DE 02 IMPRESSORAS, FRANGUIA DE 100,000 E 200,000 COPIAS MENSAIS, FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS,

SERVICOS, REPOSICAD DE PEGAS E MATERIAL PELA EMPRESA

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

305/ TTAAY0000 - Alugual de maquinas & squipamentss para escrildrio

INFORMACOES PARA SERVICOS DE CONSTRUGAD CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA CBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 | COFINS | 0,00 INSS l 0,00 I CSLL [ u.m! IRRF [ 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAQ CALcULO DO ISS
Valor dos Servicos 599,90 Natureza da Operagdo Valor dos Servigos 599,50
(-} Desconto Incondicionada 0,00 Tributada no Municiplo (1) Daduglo permilida e Jei 0,00
{-) Desconta condicianads 0,00 Regime Especial de Tributaghio {-) Descanta Incondicionada 0.00
{-) Retengies Faderais 0,00 0-Nenhum Base de Célculo 589,90
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de ValidagiolLink {X) Afiquota do IS5 2,0000 %
(-} ISS Retida 0,00 Gzumhlu49g|SnIwbyti2evigeTd IS5 a Reter { J5im {X) Nao
(=) Valor Liquido 599,00 www, santaqulteria ce.gov.br (=) Valor da 1SS 12,00
INFORMAGOES ADICIONAIS
DUTRAS INFORMAGOES N
LE| N® 47072005 DE 29 DE NERP PERLOS CTM
Impressa em: S"F E::EFD RN qr-;%l_.[}E C{]NFERIDU Hora da umissao;hi/&lmm
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OMERCIAL

VLAY FANA A TENDER

RECIBO
VALOR R$ 599,90

Recebi(emos) dofa) Sr.(a) CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA 1° GRAU MARIA DO CARMO
ANDRADE.

a Importancia de: QUINHENTOS E NOVENTA NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS.

Referente a_NFS:

@ santaquiteriacE, 14 DE é.ﬁbp_\.g, DE 2023.

CNPJ: 36.980.220/0001-76
MARIA LUCIA DA PENHA VASCONCELOS
CPF: 518.020.663-49
SOCIA

B Ey

Q" AR

T r
ey O\
RUA: MARILENE MAGALHAES, 140 - B EDSON LOBO DE MESQUITA - SANTA QUITERIA — CEARA. CEP.'82: E'
CNPJ 36.980.220/0001-76 - FIC 06.265.386-5 O S/
CEL: (85)9.9988-5071 E-MAIL: TRENDMERCATURAM @ GMAIL.COM Od,, ‘fﬁ/’

\-9 .:;'(}f

.\“‘-._____..-;K
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA QUITERIA

N SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGCAS S
“ CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS {ﬂ}mmﬁm
~ x
N°® 2023000192
Razio Social
COMERCIAL TREND EIRELI
INSCRIGAO ECONOMICA Documento Balrro CEP
DODDD15835S C.N.P.J.: 368B0220000176 EDSOH LOBO DE MESQUITA 2280000

Localizado  RUA MARILENE MAGALHAES, 140 - - SANTA QUITERIA-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL
Inscrigio Contribulnte / Nomea
19767 - COMERCIAL TREND EIRELI

Endereco Documento
RUA MAR|LEME MAGALHAES, 140 B C.N.P.J.: 36.980.220/0001-76
SON LOBO DE MESQUITA SANTA QUITERIA-CE CEP: 62280000

MNo. Requermento Matureza juridica
2023000192/2023 Passoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, gque revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadirpleantes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome da{a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

SECRETARIA DE ADMINISTRACAD E FINANCAS se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a2 ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certidao.

A aceitacdo desta certididc estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

sequinte enderego: https://www.santaguiteria.ce.gov.br/

SANTA QUITERIA-CE, 23 DE MAIO DE 2023

Esta certidao & valida por 090 dias contados da data de emisséo
. VALIDA ATE: 20/08/2023
COD. VALIDACAD 2023000182
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 36.980.220/0001-76

Certiddo n®: 118798/2023

Expedigdo: 02/01/2023, as 14:59:00

Validade: 01/07/2023 - 1B0 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se gque COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ scb o n® 36.980.220/0001-76, NAO CONSTA como
inadimplente no Bance Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consclidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No casoc de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou fililiais.

A aceitacaoc desta certidaoc condiciona-se a verificagdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://wwWw.tst.jus.br),

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Bance MNacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pesspoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho gquanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titules que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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Valtan Imprirmir

CAILXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  36.980.220/0001-76

Razdo COMERCIAL TREND EIRELI

Social:

Endereco: RUA MARILENE MAGALHAES 140 LETRA B f EDSON LOBO DE MESQU /
SANTA QUITERIA / CE / 62280-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8,036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:18/05/2023 a 16/06/2023

Certificacdo NUmero: 2023051802403100070847
Informac@o obtida em 19/05/2023 12:01:02

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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8
GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202311848253

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
062653865

CNPJ] / CPF:
36980220000176

RAZAO SOCIAL:
COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA f

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 03/05/2023 AS 07:41:17
VALIDA ATE 02/07/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www,sefaz.ce.gov.br

Digitalizado com CamScanner


https://digital-camscanner.onelink.me/P3GL/g26ffx3k

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS ADS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAD

Nome: COMERCIAL TREND E SERVICOS LTDA
CNPJ: 36.980.220/0001-76

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever quaisquer dividas de
respansabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5,172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrio Macional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que delermina sua
desconsideraco para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; &

2, constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Macional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Plblica em processos de
execugdo fiscal, ou objeto de decis@o judicial que determina sua desconsideragao para fins de
cerificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

Esta certidéio & valida para o estabelecimento matriz e suas fillais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos plblicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situago do
sujeito passivo no mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previsias
nas alineas 'a' a 'd’ do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n” B.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitacdo desta cerlidfo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <htip:/irfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1,751, de 2/10/2014,
Emitida as 08:06:45 do dia 24/05/2023 <hora e data de Brasilia=>.

Valida até 20/11/2023.

Cidigo de controle da certiddo: TB57.7949.AE51.3385

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.
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RAZAO SOCIAL: CLEIDE GOMES MARTINS - ME

CNPJ: 04.772.058/0001-04 @eooo
CGF: 06.718.408-1 . SAsﬂWiﬁOS
INSC. MUNICIPAL: 11648 - 2
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 {‘ IARJEDADES

= e ]

CENTRO - NOVA RUSSAS - CE

RECIBO

RS 1.115,00

Recebemos do(a) CONS DE PAIS DA ESC 1 GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

a quantia de R$ 1.115,00 | (UM MiL, CENTO E QUINZE REAIS)

referente a aquisigao de MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZAGAO

conforme NF-e N° 4594 emitida em segunda-feira, 5 de junho de 2023

Nova Russas, ig de W de 2023.

elacde Govrvs 9 odia -

Dados para pagamento:
ISA SERVI E VARIEDADES
CLEIDE B W Cleide Gomes Martins - ME
HEI!TI%"E: NTE 33, 1300 Banco Bradesco S.A.

Ceniro - Nove Fussés = Cea.d Agéncia: 5440-2

Conta comente n®, 46B-5

Dados para pagamento;
Clelde Gomes Martins - ME

Banco do Brasil

Agéncia: 1409-5
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seeen. PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS
SECRETARIA DE FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA EMPRESA

% k “. r.
@I |
it

i S -_—

2 s N° 0000000062

Razio Social
CLEIDE GOMES MARTINS - ME
INSCRIGAD ECONOMICA Documento
00000011648 C.N.P.J.: 04772058000104 CENTRD

Localizado RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 - - NOVA RUSSAS-CE i
|

CEP
62200000

Balrro

DADOS DO CONTRIBUINTE DU RESPONSAVEL

Inscrigao Contribuintes / Mome

13511 - CLEIDE GOMES MARTINS - ME

Endereco Documento
RUA MONSENHOR HOLANDA, 1300 C.M.P.J.: 04.772.058/0001-04

ENTRO NOVA RUSSAS-CE CEP: 62.200-000
. Requerimento
000000002/ 2023

Matureza juridica
Pegsoa Juridica

CERTIDAO

de a Fazenda Municipal cobrar quaiequer dividas do ecanfmico acima eppecificadao

Resnalvo o direito
pendéncias relativas acs

que vierem a ser apuradas, & certificado que nioc constam até essa data,
Imposto Scbre Servigo de Qualquer Natureza (IS5} e demais Taxas. administrado pelo Departamento de

Administrac3c Tributdria, e para constar foi emitida es=a CERTIDAD NEGATIVA.

NOVA RUSSAS-CE, 03 DE ABRIL DE 2023

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 01/07/2023
COD. VALIDAGAC 0000000062
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202314429022

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

| IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
1067184081

CNPJ / CPF:
04772058000104

RAZAO SOCIAL:
CLEIDE GOMES MARTINS ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horério, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 01/06/2023 AS 08:13:30

VALIDA ATE 31/07/2023

A autenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no enderego
www,sefaz.ce.gov.br
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CAILXA |

CAlXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  04.772.058/0001-04

Razdo
Social: CLEIDE GOMES MARTINS ME
Enderego: RUA MONSENHORHOLANDA 1300 / CENTRO / NOVA RUSSAS / CE /
62200-000

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
guaisquer débitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:17/05/2023 a 15/06/2023
Certificacio Namero: 2023051700513148254807

Infarmacdo obtida em 01/06/2023 08:10:19

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a wverificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS
CNPJ: 04.772.058/0001-04

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que.

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que delermina sua
desconsideracfo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos, e

2. nao constam inscrigées em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Macional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este decumento tem os mesmos efeitos da certidio
negativa.

Esta certiddo é vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgios e fundos pUblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas ‘a’ a ‘d’ do paragrafo unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http:/irfb.gov.br> ou <http:/Awww.pgfn.gov.br=.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 07:25:33 do dia 22/04/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 19/10/2023.
Cédigo de controle da certidio: 105D.878A.3D4E.88ES

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TEABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 04.772.058/0001-04

Certidio n®: 24064968/2023

Expedigdo: 01/06/2023, as pg:23:11

validade: 28/11/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.

Certifica-se gue CLEIDE GOMES MARTINS (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a)
no CNPJ sob o n® 04.772.058/0001-04, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3o emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagio
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto &s obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatfria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execug¢do de acordos firmados perante o Ministério Pilblico do
Trabalho, Comigsdo de Conciliag8io Prévia ou demais titulos que, por
disposigdoc legal, contiver forga executiva.
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COTACAQ P FTRONICA: 202105006 - PROCTSS0 N PAIT2I6023

ORGAO PROMOTOR: PMS . CONSELTIONLE, PGRAL MARIA DO CARMO ANDRADE - CNIT: 01,901.367/0001-49

CHDEM DE COMPRASLERVICO N7 410002020

FORNECEDOR:  [CLEINE GOMES MARTING t;Nr-.l-r.ﬂrT O, 7T A0 1kl
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oo, (o PRECO i
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FOENTIFICACAD DO PRODUTO E MARCA DO TABRICANTE, DATA DE FABRICACAG, & k
PRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, BOMBONA 5.0 1LITROS - Ohs: , MARCA:
izl
POLIDUR MULTIUSD, PARA SUPERTICIES EM ALUMINID, COM REGISTRO OU
BUT0T 6 NOTIFICACAU NA ANVISA OU MINISTERIO DA SAUDLE, LIOUIDO, FRASCO 500.0 510,000 15000 50
MLILITROS - Obs:  MARCA: poominnicg
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICD: 1115000

'.u;.‘m Orcamentaria;

ESCOLA MARIA DO CARMO ANDRADE

BS I"I-"\ RECURSONS FINANCEIROS NECESSARIOS AD PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPR ASSFRVICO SAD DRIGINARIOS DAS
CLASSIFICACOES FLNCIONALS PROGRAMATICAS INFORMADAS N0 TERMO DE PARTICIPACAC DESTA CUTACAD.

PARA US0 DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

FMS - CONSELHO PLE.1"GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

Diata de emissio: D206/2023
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Mota Fiscal de Servigo de

Comunicagdo

Emissor; SOBRALNET SERV
TELECGMUNHZAI;ﬁEE LTDA

€ SOBRAUNET

Numero Documento Fiscal: 000,297.100
Sérle: M21

Matureza: Servigo de Comunlcagio

Operacio: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de

ICOS E

Endereco: Rua do Atacado, 701 Atrds do Comunlcacio
novo Forum Modelo: 21
Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243 Via: 19, Via Tomader de servicos
CNPJ: 01,300.487/0001-90 Inscrigdo Estadual: -
ot iy ¢ Pagina: 1de 1
Tomador Contrato Prest. Servico  Data Emlssde Competéncla Vencimento
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE
1 GRAU MARIA DO CARMO 48929-2 Maio/2023 15/06/2023 052023 15/06/2023
ANDRADE
Rua Maria do Carmo Andrade, 111
Em frente a quadra de esportes
Pednnhas - Sebral - CE n
Fone (B8)3611-B784 Valor RS
CPFICNP) D1.901.367/0001-49 R$ 99,90
Inscrigdo Estadual
IDI::rirnInlqlu de Servigo CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Valor Unitario Tutal|
Adendo: HT2BPXBS - Servigo de Comunicagio Multimidia (SCM) FIBRA 400 MBPS
Servigo de C i Mi
o carnCRCho Mutmidia. 1SEM) 5307 1 R$ 99,90  20,00% R$ 99,90 R$ 99,90
. Subtotal A% 99,90
e
Valor Total Bruto da Prestagio R% 99,90 Valor Total da Prestagdo R% 99,90

Base de Calculo do ICMS

Reservado ao Fisco, Chave de |dentificagio: 6876,769f,9d16,980d.8¢79,6324 daBa 831c

Valor do ICMS
R$ 15,98

Canals de Relaclonamento

Central do Cliente na Web: https:/iportal.sob

SAC: 0B0D-911-1000 Ip Tuetioom:
Central de atendimento: (BB)36113134

E-mall: sac@sobralnet.com.br

99,90
Observagoes
;ﬁét:g;zs;g;#mduzida através da LC: 194/2022 e Lel estadual n*:
Fonte: IBPT Eha;n_b'-iiﬁb&"ﬁ Uue L
Ingutnﬁ aproxL JMATERIAL
ederal R$ 13,4 588
Total R$ 13,44 9}] PHF‘D o
.JE-}II: I..I'..r".. L ....u.J

Jl'lll .. !ISJ

v =M h:CUH‘-“ "'E] PMOe
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s SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA RECIBO
Rua Do Atacado, 701, Gerardo Cristing de Menezes - CEP:62050-245
(EOO 911 1000 R$99,9ﬂ
EGBQ&LM.ET CHPJ:01 300 487/0001-90 CGF.06.974.094-|
; FINANCEIROESOBRALNET COM.BR
Recebi do(a) Sr{a). ELHO | ESCOLA DE 1 GRA RIA D ARMO DR

a importdnciade |NOVENTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS xxxxxxxxxxxxxxxxxzucx‘
AXXXXXXXXXXX xxxmxxxxxxxxﬂxxxﬂmxxxxmxxxmxw

Referente a: MENS&LIDADE REFERENTE ﬁCESSU DE !NTERNET CDM YENCIM
15m6mz1 REFNF207100 © 0 ol el

i - e 1 ] 1 ¢ I nL, LR DT
x ".'"-1l"'.-. S et i Pyl Rl t R o k)
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002y PREFEITURA DE SOBRAL
“ SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2023/0000002867

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-80
DATA DE EMISSAO: 04/04/2023

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sisterma SEFIN Online sendo valida até 02/07/23
SOBRAL-CE, 04 DE ABRIL DE 2023

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 04/04/23 &s 08:30:09
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000002867

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Contribuinte / Noma
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME
Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTIND SOBRAL-CE CEP: 62011-970
MNo. Requerimento Matureza juridica
Q0000002867 /2023 Pesgsoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para cs devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - nfio existirem em nome dola)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretéria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurades. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio,

A aceitagdo desta certidio estd condicionada & verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedqov, com.br

SOBRAL-CE, 04 DE ABRIL DE 2023

Esla cerfiddo & valida por 090 dias contados da dala de emissdo
VALIDA ATE: 0z/07/2023
COD. VALIDACAC 0000002867
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decis@o judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagio da regularidade fiscal, ou ainda n&o vencidos; e

2. nao constam inscricdes em Divida Ativa da Uniso (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa,

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos pablicos da administrag3o direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no Ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://fb.gov.br> ou <htip:/iwww. pafn.gov.br=.

Certidio emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1,751, de 2/10/2014,
Emitida as 10:15:10 do dia 03/05/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 30/10/2023.

Codigo de controle da certiddo: A6CD.41F1,933A,EBS6

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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L]

15/06/2023, 09:18 Consulta Regularidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 01.300.487/0001-90

Razao
Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Enderego: R DO ATACADO 701/ CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-

I/. 243

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cnbranga: de
quaisquer deébitos referentes a contribuicGes ef/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:09/06/2023 a 08/07/2023

Certificacdo Namero: 2023060900493545464300
Informacdo obtida em 15/06/2023 09:07:42

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

hitps:/'consulta-crl caixa gov.briconsultacrl/pagesfimpressac jsf
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12/06/2023, 08:32 Intemet-consultapublica. apps. sefaz.ce.gov.bricerlidaonegativalconsultarPdf7tipoDevedor=2&codigoDevedor=01300487000. .

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202315126724

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

] IDENTIFICAGAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
069740094

. CNPJ / CPE:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado{a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 12/06/2023 AS 08:32:56
VALIDA ATE 11/08/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
- www.sefaz,.ce.gov.br
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Piagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-50

Certiddo n®: 3908602/2023
Expedigdo: 27/01/2023, as 09:33:15

Validade: 26/07/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddc emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sio de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificacio de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorédrics, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério PGblico do
Trabalho, Comissfio de Conciliag@io Prévia ou demais t{tulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

bividas e sugestbes: cndtwist.jus.br
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SOBRAL COMERCIO £ SERVILOS
CNF)50.091.097/0001-59
PUATUBTEA 543, SUMARE, COBRAL-CE
TEL:(88)tR182- 298¢
EMAIL:S08R BVICD

RECIBO COMERCIAL
RECEBEMOS DE: CONSELHO BE.1° GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE
CNPJ: 01901.367/0001-49

ENDEREGO: RUA JOSE EUCLIDES, N° 01, BAIRRO PEDRINHAS, SOBRAL-CE - CEP
62041020

A IMPORTANCIA DE R$:113 40(CENTO E TREZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS)

REFERENTE A NF DE N®: 1107636
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SOBRAL COMERCIO E SERVIGO
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

ARay

Jr::]:: J
L= N°® 0000002594

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inzcrigio Contribuinte / Nome
131432 - 50.041.097 ANDRE SOUSA RODRIGUES
Enderecn Documento
R TUBIBA 548 C.H.P.J.: 50.041.097/0001-59
SUMARE Sobral- CEP: 62014400
MNo. Reguermento Matureza |uridica
0D000D02594/2023 Pessca Juridica

CERTIDAO

. Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - pdo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certidio estd condicicnada & verificaclo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 23 DE MARCO DE 2023

Esta certiddo & vélida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 20/06/2023

COD. VALIDAGAQ 0000002594
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202313715927

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
071209751

CNP] / CPF:
50041097000159

RAZAO SOCIAL:
50.041.097 ANDRE SOUSA RODRIGUES

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pdblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/05/2023 AS 15:37:35
VALIDA ATE 22/07/2023
A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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12006023, 1743 Consulta Regularidade do Empregador

CAI <A

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 50.041,097/0001-59
Razao
cial:

. Endereco: R TUBIBA 548 / SUMARE / SOBRAL / CE / 62014-400

50041057 ANDRE SOUSA RODRIGUES

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuico que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado n3o servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicies e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigaces com o FGTS.

Validade:07/06/2023 a 06/07/2023

Certificacdo Numero: 2023060702481338485450

Informacao obtida em 12/06/2023 17:10:47

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Mome: 50.041.097 ANDRE SOUSA RODRIGUES
CNPJ: 50.041.097/0001-59

Ressalvado o direilo de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidio & vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgéos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as confribuigbes sociais previstas
nas alineas ‘a' a "d' do paragrafo Gnico do art. 11 da Lei n°8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagio desta certiddo esta condicionada a verificagio de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http//rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n” 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 08:21:30 do dia 23/03/2023 <hora e dala de Brasilia>.

Valida até 19/09/2023.

Cadigo de controle da cerliddo: 3BC2.BFCT.621E.921E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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PODER JUDICIARIC
JUSTICA 0O TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

CNPJ: 50.041.097/0001-59

Certidio n®: 12386272/2023

Expedigdo: 23/03/2023, as 08:23:13

Validade: 19/09/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que o CNPJ sob o n° 50.041.097/0001-59, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidio emitida com base nos arts. 642-A e BB3-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.” 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais deo Trabalho.

Certiddo expedida sem indicagdo do nome/razdo social, tendo em
vista que o CPF/CNPJ consultado ndo figura na idltima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - RFB enviada ao Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacdo desse CPF/CNPJ,
consulte o sitio da RFB (www.receita.fazenda.gov.br).

No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relagdoc
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddc condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a4 identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag¢fio Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.
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COTACAO FLITRONICA; JU2 A58 - PROCTSSO N PLT2IGR0LE
ORGAD PROMOTOR: PMS < CONSELIO IE PGRAU MARIA DO CARMO ANDRADE - CNEE: 019009567 /0001-49
ORDEM DE COMPRASERVICO N 21509/2021

FORNECEDOR: | %000d1.097 ANDEE SOUSA RODRIGUIS CNPICPE: | 50,040,097 000159
EXNDERYC O Rt Tushuba, ov 548 - Sumand, Sobral - CF, 62014400 FONETFAX:
Con, jrnn. PRECO .
S ' TOTAL
CATALAGOITEM| DESCRICAO DO TTEM am - ovirArio -
PANO DE COPA E COZINHA, MINIMO 95% Al AL, PESO MEINO 70 GR, Al VEIATN),
AEIaD y PEM ESTAMPA, ALTA ABSDRCAD, BORDAS COM ACABAMENTO OVERLOCK, G0.00 1 aor] 10340
T PAMANTIO 4208 X 700M ABERTO VARIACAG SCM, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - Ols: , i 4
PMARCA: POPD
TOTAL DA ORDEM DE COMPRASERVICO: 111,400

Dotagdo Orgamentiria:  ESCOLA MARIA DO CARMO ANDRADE

UBS: 15 RECURSOS FINANCETROS NECESSARIOS AU PAGAMENTO DESTA ORDEM DE COMPRASERVICO SAD ORIGINARIOS DAS
‘T“ ICACOES FUNCIONATS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PARTICIPACAD DESTA COTAGAD,

PARA USD DO ORGAD PROMOTOR DA COTAGAD

FMS - CONSELIO PLE IPGRAU MARIA DO CARMOD ANDRADE Dala de emissio; 02062023
IVONEIDE SOUSA AGUIAR h v,.(u“eide &usa Aguiar
Geesirn de Compras (ciffmbo e assina
Reg ¥ 44311/84255262C

AVISO IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:

ESTA ORDEM DE COMPRASERVICO FOIEMITIDA DE ACORDO COM O TERMOD DE PA RTICIPACAD N' 20230001,

DEVENIN) () FORNECEDOR ENTREGAR 05 ITENSPRESTAR 05 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICACOES, PRAZOS E DEMAIS
CONDICOES NELE FXPRESSOS, EM CUMPRIMENTO OS5 TERMOS DA LEGISLAGCAD VIGENTE.

Olbrservaies:

PARA USO DO FORNECEDOR
41 057 ANDRE SOUSA RODRIGUES DATA: __ ¢ /

FAGO-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICO, A (JUAL ESTA

DF. ACORDO COM A COTAGAO FILFTRONICA REFFRIDA ACIMA. - L flatf—
cw assinanura)

OFS: PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDOR/SEGUNDA VIA PARA 0 ORGAD PROMOTOR DA cotAcho. T 3 0. OF 1-09 7/0001=39 V-

A
Rua Tubiba, 548
Sumesd - CEP1 §L.014-480
LesoBRAL - cEJ
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EXPRESS0 DISTRIBUIDORA LTDA DOCUMENTO AUXILIAR
i S| 1NN OO
ELETRONICA
a RUA FRANCISCA BITTENCOURT, 44
o - ENTRADA 1 OHAVE D ACESS0
Urucara - 61948-320 - 2323 0625 1797 4100 0102 5500 1000 0061 1016 0856 2377
Maranguape - CE 6110 N_—
) Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
85588689532 iﬂ; 11 i www . nfe fazenda ;Iv.hrfpwnr ou no site da Sefaz Autorizedora
Pl TLEL 2 (el C A kG PROTECGE G AR PACLS 0 LS
Venda de Mercadorias / Produtos 323230042438057 21/06/2023 13:33:17
ey AL ETAD Sy AWECRICAD PRTADLIAL DF 51T Ched JCBr
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E |mnessa

RECIBO DE PAGAMENTO

Data: 26 ({47 2
A EXPRESSO DISTRIBUIDORA EIRELI - ME, Inscrita no CNPJ sob o Nimero

25.179.741/0001-02 , sediada na RUA JOSE ALEXANDRE DOS SANTOS, 221, PARQUE

IRACEMA, MARANGUAPE-CE, telefone de contato (B5) 98868-9532, por melo de seu

representante legal o SR. FELIPE LIMA SOARES, inscrito com o ndmerc do RG
2009009147270 e CPF 054.388.223.36, INFORMA QUE;

RECEBEMOS DO(A):

aauanTiapers (. 194 ,00
|

(FLM il CeAbE ¢ « cpugtvo _neajn )
 REFERENTEANOTAFISCAL:(} 10 EMIIDANODIA_24 [06 /2022

FORMA DE PAGAMENTO: (X) TRANSFERENCIA BANCARIA (_) CHEQUE

ESSE RECIBO SO TERA VALIDADE CASO ESTEJAACOMPANHADO DO COMPROVANTE DE
MOVIMENTAGAO BANCARIA

sk lyilue L
B tanTER AL
[ seERVICG
JESTEDCL. V"R 2y +2CEBi00 E CONFERIDU
e g2l 0O
v IMRECURS ™ 10 Prar)e

SRNFNADOR %E DESPESAL
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N 0000000370

Razio Soclal

EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA

INSCRIGAD ECONOMICA  Documento Bairro CEP
00022031531 C.H.P.J.: 25179741000102 URUCARA E194BB30

Localizado  RUA FRANCISCA BITTENCOURT, 44 - - MARANGUAPE-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigia Confribuinte f Nome
36703 - EXPRESS0 DISTRIBUIDORA LTDA

Enderego Documenia
RUA FRANCISCA BITTENCOURT, 44 C.N.P.J.: 25.179.741/0001-02
PARQUE URUCARA MARANGUAPE-CE CEP: 61948830
No. Requermenio Matureza juridica
0000000370/2023 Pegsoa Jurldica
CERTIDAO

Certificamos, para o devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econbmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo 4 Inscrigdo Econfmica acima especificada, e constatou-se nio haver nenhuma pendénecia ou

divida wvinculada a Empresa acima.
A Secretfiria de Administracic e Financas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que

posteriormente venham a ser apuradas,
A aceitacBo desta certidio estd condicionada 4 verificacdo de sua autenticidade na internet, nos

gsequinte endereco: http://www maranguape.ce.gov.br/

MARANGUAPE-CE, 01 DE JUNHO DE 2023

Esta certiddo & valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 28/08/2023
COD. VALIDAGAD 0000000370
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MARANGUAPE
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2023/0000000370

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 25.179.741/0001-02
DATA DE EMISSAO: 01/06/2023

Esta CERTIDAD NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vilida até 29/08/23
MARANGUAPE-CE, 01 DE JUNHO DE 2023

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 01/06/23 as 08:04:53
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hitps:/finternet-consultapublica.apps.sefaz.ce.gov.br/certidaonegatival. .

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202314944598

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N® 13 de 02/03/2001

| - IDENTIFICAGAO nu{nj -REQI-.IERENTE B J

Inscricdo Estadual:
065369629

CNP1 / CPF:
25179741000102

RAZAO SOCIAL:
EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 07/06/2023 AS 11:45:25
VALIDA ATE 06/08/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
endereco www.sefaz.ce.gov.br
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Consulta Regularidade do Empregador

1afl

P

\oltar w Imprimir

Social:

CAXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricldo: 25.179.741/0001-02
Razdo EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA

Endereco: R FRANCISCA BITTENCOURT 44 / URUCARA / MARANGUAPE / CE /
61948-830

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima Identificada encontra-se em situagdo regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranga de
quaisquer deébitos referentes a contribuicdes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS,

Validade:29/05/2023 a 27/06/2023

Certificagio NOmero: 2023052901522797023975
Informacdo obtida em 07/06/2023 11:42:40

A utilizacio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagio de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br

hitps://consulta-cr{.caixa. gov.br/consultacrf/pages/impressao js!
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 25.179.741/0001-02

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributdrio Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. no constam inscrighes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
MNacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmaos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidio & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rg3os e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicies sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paragrafo tinico do art. 11 da Lei n” 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaglo desta certiddio esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http:/irfb.gov.br= ou <http:iwww.pgfn.gov.br=,

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 07:31:48 do dia 13/03/2023 <hara e data de Brasilia>.

Valida até 09/09/2023.
Codigo de controle da certiddo: B310.F991.282E.7F78

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Pidgina 1 de 1

FODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 25.179.741/0001-02

Certiddoc n®: 6305881/2023

Expedicdo: 10/02/2023, ads 13:41:45

Validade: 09/08/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigao.

Certifica-se gue EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA (MATRIZ E FILIAIS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n® 25.179.741/0001-02, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3oc atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se & verificagdoc de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dades

necessarios & identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenci&rios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinades em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pidblico do
Trabalho, Comiss3oc de Conciliag¢3o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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COTALAD | LETRONICAL 202005000 « rﬂllntruin N AT 1G2NED 15, - R 1
1 i !
ORGAD TFIOMOTOR: PMS « CONSELIIO IE, PGRALU MARIA DO CARMO ANDRADE - CNI: nl.m.:lmmwl-m T |
ORDTM DE GOMPIASEIVIGH N* 510201 : |
FORNECEDOR: |1 XPRESSO DISTRIVUIBORA LTDA CNPLCPF: [26,179.7410001 “‘li!i !
ENDERE GO Praga Urneard, n 4d, RUA FRARUCISCA BEFTENCOURT - Unicard, Marimgaape - CE, 81940 |FONEFAX: ! i i 4_'- .
con.  |con. AR | PRECO | »iorar'y
S ATAL At::]rn:ml DESCRICAD DO TTEM am - FynrrArio | _5_
ACIT0, MURTATICO, FMIALAGEM COM IDPNTIFIGACAD DO PRODUTO, MARCA DO ) -
e622 5 JABRICANTE, DATA DE FABRICACAO, FRAZO DE VALIDADE, REGISTRO NA ANVISA, |5 5 1, a0oil 54,00}
s LIMPEZA DIE VASES SANTTARIOS, DESOBSTRUCAD DE ESGOTOS, TRASCO 1000.0 A
ILILITROS - Obs: A
ALCCAOL, GEL, ASSEFSTA DAS MADS, CUR INCOLURL, ODOR CARAL CTERISTICE,
MISCOSIDADE MINIMA: 600,00 CPS, PHE 6,5 A 7,5, TEOR DE ATIVOS: ALCOOL 70%, :
cqsar | gp POMPOSICAC: CARBOMER, GLICERYN, AGQUA, ALEOHOL, ATIVO: ALCOOL 70%, 40,00 4,00 1 140,00
i MBALAGEM COM IDENTIFICAGAD DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE, DATA H . DI .
E FARRICACAD, PRAZO DE YALIDADE, REGISTRO OU NOTIFICACAD NA ANVISA, : | S !
ADMAONA 50 LITROS « Ohs: . MARCA: V18 :
[OTAL DA ORDEM DE COMPRASERVIGO: L1sh0g:
: -
Dolacio Orgamentdria:  ESCOLA MARIA DO CARMO ANDRADE P
RIOS DAS '

T5: DS RECURSDS TTRANCEIRDS NECESSARIOS AD PAGAMENT() DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVIGO SAQ ORIGINA
C1.ASSIFICAGOFRS FUNCIONAILS PROGRAMATICAS INFORMADAS NO TERMO DE PA rmcm_tcha DESTA COTAGAD, i\

PARA USO DO ORGAD PROMOTOR DA COTACAD

FMS - CONSELHO P.E 1GRAU MARIA DU CARMO ANDIADE Dt de enilssdo: UL0G2023
11
» Ivoneide Sousa Aguiar
IVONEIDE SOUSA AGUIAR R o Secreticiz far
Gestar de Compras L (ejfimbo ¢ assinaboop) K° 44311/8423526 2CM
£

AVISD IMPORTANTE AQ FORNECEDOR:
ESTA ORDEM DE COMPRASSERVICO FOIEMITIDA DE ACORDO COM O TERMO DE PARTICIPACAD N° 20230001,
GAR OS5 ITENS/PRESTAR 0S5 SERVICOS NAS QUANTIDADES, ESPECIFICAGOES, PRAZOS E DEMAIS

DEVENDO O FORNECEDOR ENTRE
CONDICOES NELE EXPRESS0S. EM CUMPRIMENTO DOS TEAMOS DA LEGISLAGAD VIGENTE.
Ohservagoes:
i
¥
. i
i

F
PARA USO DO FORNECEDOR a2
: e

EXPRESSO DISTRIBUIDORA LTDA

FACC-ME CIENTE DESTA ORDEM DE COMPRA/SERVICD, A QUAL ESTA
DL ACORDO COM A COTAGAC ELETRONICA REFERIDA ACIMA.

(DA VIA FARA 0 GRGAD PROMOTOR DA COTAGAO.

OBS; PRIMEIRA VIA PARA O FORNECEDORSEGLU
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